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1. mai 1956 vandret disse mødre og fedre med sine håpefulle i barnetoget. Et morsomt
30-års minne fra Hommelvik. Mange er nok litt forandret siden den gang, men likevel er
det vel en del som kjenner seg igjen.
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Fri sp~He
Takk for deltagelse
En varm takk til alle som fulgte Ulf Arne
HØibakken til siste hvilested. Takk for
alle blomster og hilsener. Spesiell takk til
Randi og Morten Vikan.

Hjertelig takk

Petra og JOfl HØihakken
Øvrige familie.

for varm omtanke og deltagelse i anled
ning KolbjØrn Værnes’ bortgang.

Takk for gaven kr. 5.920.- til fondet
for hjerteforskning v/RiT.

!nç’ri. Karl, 1—Ii/de o~ Sollauç’

Takk

REGULERINGSPLAN FOR
STORSAND — MIDTSANDAN-OMRÅDET

Malvik bygningsråd har i mØte 18.03.86 vedtatt forslag til reguleringsplan
med bestemmelser for Storsand—Midtsandanområdet.
Planområdet begrenses av Trondheimstjorden i nord, ved eiendommen gnr.
46, bnr. 6 i Øst, eksisterende E-6 i syd og Skansenvegen og eiendommen
gnr. 42. bnr. ~ i vest. Foruten bl.a. innregulering av industriareal, service-
areal, arealer til almennyttig formål, friområder, friluftsområder o.s.v..
viser planen også omlegging av Skansenvegen og ny adkomstveg for Stor-
sand — Midtsandanområdet syd for jernbanen.
Plan med bestemmelser samt sakens dokumenter er i h.h.t. bygningslovens
§ 27 utlagt til offentlig ettersyn ved teknisk kontor. Hommelvik. i 3 uker.
Eventuelle merknader til bygningsrådets vedtak må være kommet inn skrift
lig til Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik Bygningsråd

Vår hjerteligste takk for all oppmerk
somhet ved min manns og vår fars be
gravelse.

Også en takk til alle som husket ham
gjennom hans lange sykeleie. En spesiell
takk til sykehusprest Mauritsen for god
hjelp og stØtte.

Hjertelig takk
Gerd Teigen ,n,~familie

for oppmerksomheten i anledning vårt
gulibryllup.

Olauç’ oç~ Int’var LØseth

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på 80-årsdagen
min. Olaf Venn

Selges
2 barnebilbelter (9-35 kg) kr. 200,- pr.
stk. I bærebag med pose kr. 400.-.
KjØpes: Netting lekegrind. TIf. 97 75 86

Dagmamma/praktikant
Vi Ønsker oss en snill dame som kan
komme hjem til oss på Nesbakkan 5-6
timer 5 dager i uka fra ca. IS. august.

Rolf Martin, 9 år, skal på skolen.
Ragnhild. 4 år og Ingrid. I år, skal være
hjemme.

Roger og Anne Mette Snustad.
7550 Hommelvik. Tif. 97 09 10.

Dagmamma
Ledig for I barn fra 3 år — i Hommelvik.
TIf. 971152.

Mulig tiltenkt
oppmerksomhet den 16. og 26. mai fra
bes vennligst. men bestemt.

Ma~ og Jacob Sneisen

All oppmerksomhet
på dagen i mai frabedes bestemt.

All tiltenk~

Gerd Venn

oppmerksomhet på dagen min frabedes
bestemt. Bortreist. .Jonne Garber~t

Billig
Er det noen som har bruk for en eldre
KPS-komfyr uten termostat til gibort
pris? TIf. 97 05 72.

ØKONOMISK STØTTE TIL
TRAFIKKSIKKERHETSTILTAK

Det er også i år anledning til å sØke om Økonomisk støtte til trafikksikker
hetstiltak.
Det kan søkes om stØtte til f.eks. vegbelysning på spesielt trafikkfarlige
steder, sikring av barnas skoleveg, lekeplasser ol.
Følgende kan søke om tilskudd:
Frivillige organisasjoner. velforeninger, idrettslag m.v.

Søknaden må begrunnes og inneholde kostnadsoverslag og opplysninger om
den øvrige finansiering.
Søknaden sendes kommuneingeniØren i Malvik. 7550 1-lommelvik,
innen I. juni 1986. Kommuneingeniøren

~ MALVIK KOMMUNE

BRANNVESENET
Følgende deltidsstillinger som mannskap er ledig i kommunen:

I fast stilling.
I midlertidig stilling fram til september -87.
Stillingene kan søkes av begge kjønn.
Lønn pr. år er ca. kr. 15.000—20.000 inkl. utrykninger og Øvelser.
Søkere bør ha arbeid i Hommelvik og må være bosatt der.
Alder helst under 45 år.
Nærmere opplysninger fåes ved henvendelse til teknisk etat. varahrannsjef
Idar Lundemo, Hommelvik.
Søknadsfrist 15.05.86. Brannsjefen

RENHOLDER
I kommunens administrasjonsbygg er det ledig stilling som renholder.
LØnn etter standardtid 3 1/2 time pr. dag i ltr. 7—15. Det tas forbehold om
endringer pr. 1.5.86. Vanlige kommunale vilkår, herunder 6 mndr. prøvetid.
Nærmere opplysninger: Vaktmester Fosmo.
Søknad med kopi av attester og vitnemål (som ikke returneres), sendes
Malvik kommune. kommuneingeniØren. innen 10. mai.
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Instruks for redaktøren
av Bygdebladet

I. Redaktøren for bygdebladet ansettes av administrasjonsutvalget
etter innstilling fra bladstyret (hovedutvalget for K.K.F.).

2. Redaktøren av bygdebladet skal
a. ha ansvaret overfor bladstyret for det stoff som blir tatt inn i

bygdebladet samt påse at bygdebladet blir et opplysnings- og
orienteringsblad for kommunens innbyggere.

b. Påse at bygdebladet ikke får politisk tilsnitt utenom det som
følger av behandlingen av saker i kommunestyret m.v.
Orientering om valg samt partilister o.l. regnes ikke som
politisk stoff i denne forbindelse.

c. Sørge for best mulig publikasjon av kommunalt stoff fra
folkevalgte organer og administrasjonen.

d. Ta inn stoff som ikke direkte er kommunalt dersom det kan
ha interesse for innbyggerne.

e. Forsøksvis kunne opprette «ordet fritt-spalte» dersom spørs
mål kan besvares i samme nummer.

3. Redaktøren kan opprette kontakter for innhenting av stoff blant
folkevalgte og i administrasjonen samt organisasjoner o.l.

3. Dersom redaktøren er i tvil om innsendt stoff bør tas inn i
bladet, skal han forelegge dette for bladstyret til avgjØrelse.
Ansvaret for slikt stoff påhviler bladstyret.

5. Redaktøren skal til en hver tid rette seg etter pålegg og retnings
linjer gitt av bladstyret som ikke dekkes av denne instruks.
Dersom redaktøren er uenig i bladstyrets pålegg m.v., kan han
påklage dette for formannskapet som treffer endelig avgjØrelse.

6. Redaktøren er pålagt taushetsplikt, men er samtidig beskyttet
på samme måte som journalister.

7. RedaktØrens godtgjØrelse fastsettes av formannskapet etter for
slag fra bladstyret.

Denne instruks ble vedtatt for 16 år siden, da det ble vedtatt å utgi
kommunens bygdeblad.
Stort sett kan en kanskje si at instruksen er blitt fulgt, og at bladet
er blitt et opplysnings- og informasjonsblad for kommunens inn
byggere. Noen innsigelser fra bladstyret har det ikke vært.
Kanskje kunne det likevel foretas noen endringer, tilfØyelser eller
utelatelser, for å rette opp instruksen så den står i bedre forhold til
bladets innhold, selv om det motsatte heller burde vært tilfelle.

K.N.

Verneforeningen Mostadmark Jernverks Venner
melder at skogen på Verkesområdet er felt, og at folk kan komme
å fjerne gratis ved.
Det blir ellers stor dugnad med rydding 24. mai og mange må da
møte fram.

Påførende med
omsorg for eldre

Myten om at familien ikke vil eller
tar omsorgen for sine syke- og skrø
pelige eldre bØr snart være avlivet.

Gjennom praksis og undersØkelser
ser vi at den altoverveiende del av
omsorgsarbeidet nettopp utføres av
privatpersoner.

Det offentlige hjelpeapparat skal
bl.a. fungere som en stØtte i slike
situasjoner. Men hvordan skal den
enkelte finne ut av om man får den
hjelp en trenger? Og er de som har
omsorgsansvaret fornøyd med hjel
pen?

I april -85 ble OPO — «Organisasjon
for pårørende med omsorgsarbeid»
for eldre, startet.

I første OPO-nytt (februar -86) stod
bl.a. følgende:

Har du vanskelig for å finne fram
i hjelpeapparatet? Medfører om
sorgsarbeidet ditt at du har eller
vil få økonomiske problemer?

Du står ikke alene. OPO-organi
sasjon for pårørende med omsorg
for eldre, ble startet i april i fjor.
Majoriteten i styret har eller har
hatt omsorgsarbeid.

OPOs fØrste mål er å tale på
vegne av dem som har omsorg
for eldre i hjemmet, og synlig-
gjøre deres behov. Yte veiledning
om rettigheter og være et kontakt-
organ overfor myndighetene. Det
skal være en landsomfattende
organisasjon. Lokale grupper er
under oppbygging flere steder i
landet.

For interesserte er adressen:

«Organisasjon for pårørende med
omsorgsansvar for eldre»>.
Postboks 240,
1310 Blommenholm.

TIf. (02) 53 66 35
(tirsdager kl. 10-16)

De som er interessert i å danne en
lokalgruppe kan ta kontakt med un
dertegnede. som vil være behjelpelig
med den fØrste koordineringen.

Åse Karin Aune
sykepleiesjef

TIf. 9705 Il (kl. 08—15.30)

Gronberg Vel
Vi beklager at det på grunn av uforut
sette omstendigheter ikke ble noe ski-
renn i år.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
FINN 0. FOSMO, Motrøveien 7, 7550 Hommelvik — Telefon 9702 05

Bestilling av abonnement til utenbvgds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7(XJ0 Trondheim - T~f (07) 52 69 60

Styret
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Krabbevegen
på Vikhamar

Vikhammer Velforening har på vegne
av 3 medlemmer klaget over Krabbe
vegen som vegnavn i Ytre Malvik.

De 3 medlemmene i Krabbevegen fin
ner det naturlig at deres eiendommer må
bli adressert til SjØvegen og RØnnings
vegen. De henviser da til stadfestet regu
leringsplan Saksvik—Vikhamar stasjon
som på kartet over nye veger i området
og tomter i Krabbevegen er merket med
pil.

Etter dette mener oppmålingssjefen at
Krabbevegen bØr slettes som vegnavn
da denne er bare tilknyttet 4 husstander.

Etter teknisk utvalgs tilråding vedtok
formannskapet at tidligere vedtak om
Krabbevegen slettes som vegnavn.

OrdfØreren erklærte seg inhabil og for
lot mØtet ved behandlingen av saken, da
han bor i Krabbevegen.

Kommunevåpenet
Sør-Trøndelag fylkeskommune har 10-

årsjubileum og Spare~killingsbanken i
Trondheim skal gi fylkeskommunen et
ordfØrerkjede.

FylkesordfØreren mener at leddene i
kjedet bør bestå av plater med de enkelte
kommuners navn og at eventuelle kom
munevåpen festes på samme ledd.

Vanligvis skal kommunevåpen bare
brukes av kommunene, men formann
skapet vedtok å gi tillatelse til at det kan
brukes av fylkeskommunen i denne
forbindelse.

Vegutbedring i
Fosslidalen

Fra kommuneingeniøren har formann
skapet fått til behandling forslag til av
taler mellom Nikolai Fossli og John Egil
Storvik om grunnavståelser for utbed
ring av fylkesvegen i Fosslidalen overfor
Hommelvik.

Kommuneingeniøren har gitt denne
uttalelse:

Prisen som er kr. 4.50 pr. kvm. inklu
siv ulempeserstatninger synes høy mot
det som tidligere er betalt for lignende
arealer. Blant annet på grunn av veg
vesenets ønske om å komme i gang med
utbedringsarbeidet så snart som mulig.
vil kommuneingeniøren i dette tilfellet
likevel anbefale at avtalen godkjennes.
Totalt utgjØr erstatningene kr. 25.200.-.

Kostnader ved utarbeidelse av en plan
som grunnlag for et skjønn og utgifter til
et skjønn, vil sannsynlig også overskride
dette beløp. Dette tilsier også at en bør
unngå skjønn i dette tilfellet.

I henhold til kommuneingeniørens til
råding vedtok formannskapet å godkjen
ne forslaget til avtaler.

I forbindelse med utarbeidelse av en
industribrosjyre for Hommelvik ble det
gjort muntlig avtale om at utgiftene på
kr. 100.000,- skulle deles slik:

Malvik kommune
Hommelvik Bruk
Norges Statsbaner
Djupvasskaia ____________

Seinere kom det melding fra NSB at det
ikke Ønsket å yte bidrag til dette arbei
det.

Til 1-lommelvik Bruk og Djupvasskaia
ble det sendt brev og bedt om å få utbe
talt deres andeler, men regningene ble
ikke betalt. Det ble deretter sendt pur
ring fra kommunekassen og det ble bedt
om en grunn for den manglende betaling,
men svar kom ikke.

De totale utgifter med brosjyren ble
kr. 88.000,- og formannskapet fant å
måtte gjøre dette vedtak:

Kommunen frafaller kravet på kr.
20.000,- overfor A/S Hommelvik Bruk
og kr. 10.000,- overfor A/S Djupvasskaia
i forbindelse med utarbeidelse av indu
stribrosjyren for Hommelvik.

Vassiedning fra
Jonsvatnet

Kommunestyret har tidligere vedtatt
at framtidig vassforsyning til kommunen
skal skje fra Jonsvatnet. Hovedvassled
ningen må krysse den nye E6, og oppar
beidelsen av vegen er i gang. Det er der
for nødvendig å forberede den framtidige
kryssing av vegen ved å legge ned kul
vert som vassledningen kan trekkes

gjennom, og kommuneingeniØren har
søkt om bevilgning kr. 70.000,- til dette.

Formannskapet vedtok at søknaden
innvilges.

Utbygging av kabel
fjernsyn i kommunen
Kommunestyret har tidligere gjort dette
vedtak:

Med innføring av «Midlertidige for-
skrifter» er det gitt retningslinjer for å
regulere og kontrollere etablering, utbyg
ging og teknisk drift av kahelnett, og der—
for ser kommunen positivt på en fram
tidig utbygging av kabelfjernsyn i MaI
vik. Videre ble det vedtatt at alle tek
niske planer/trasévalg m.v. skal foreleg
ges kommunen til godkjenning. og at ut
byggingen må skje uten at kommunen
har noen form for økonomiske forplik
telser.

Televerket har nå meddelt at det kan
foreta markedsundersØkelser blant kom
munens innbyggere for å finne ut hvor
stor interessen for kabelfjemsyn er. der
som dette er Ønskelig. Til dette har for
mannskapet vedtatt:

Malvik kommune har ingen merknader
til at Televerket foretar en markeds
undersØkelse blant kommunens innbyg
gere for å få en oversikt over interessen
for utbygging av kahelfjernsyn i kom
munen.

Ved planlegging av større boligfelt i
kommunen pålegges kommuneingeni
øren å påse at dette skjer i samarbeid
med Televerket slik at felles grØfter kan
brukes til flere formål. Dette under forut
setning av en forholdsmessig deling av
utgiftene.

En del stoff
mottatt etter fristens utløp kom
ikke med i bladet.

KOMMUNALT STYRE OG STELL
Industribrosjyren
for Hommelvik

kr. 50.000,-
20.000,-
20.000,-

» 10.000,-

Kr. 100.000.-

HÅNDVERKER/FAGARBEIDERE
Det er ledig 1—2 stillinger i uteseksjonen ved Teknisk etat i Malvik kom
mune. Det søkes etter håndverker/fagarbeidere. ltr. 9—18, avhengig av
praksis og utdannelse.

Arbeidsområdet vil bli vedlikehold av maskiner og biler, samt annet ved
likehold innenfor området veg, vann og kloakk.
Arbeidstakere som har bestått fagprØve innenfor nevnte fagområde(r) vil
bli foretrukket. Dessuten vil det bli lagt vekt på relevant praksis.
Det tas forbehold om endring av arbeidsområde.

For stillingene gjelder vanlige kommunale ansettelsesvilkår, med 6 mndr.
prØvetid. Tiltredelse etter avtale.

Nærmere opplysninger om stillingene fåes ved henvendelse til avd.ing.
Remen/Kilsand.

SØknadsfrist: 10. mai 1986.
Søknad med avskrift av vitnemål og attester (som ikke returneres) sendes
Malvik kommune, 7550 Hommelvik.
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PRAKTI KANTER
MALVIK KOMMU
NALE BARNEHAGER
Følgende praktikantstillinger er
ledig i Malvik kommunale barne
hager fra den 11.08.86:

Hommelvik barnehage
2 praktikanter (30 35 t/u).

Saksvik barnehage
2 praktikanter (30—35 t/u).

Vikhamaråsen barnehage
2 praktikanter (40 t/u).

Praktikantstilligene avlØnnes i Itr.
i i det offentlige regulativet.
For alle stillingene gjelder for
øvrig vanlige kommunale tilset
tingsvilkår.

Tilfredsstillende helseattest må
framiegges.

Videre opplysninger kan fåes ved
henvendelse til de respektive bar
nehagene eller til helse- og sosial
etaten, tlf. 07/97 05 il, linje 274,
Ennset.
SØknad med kopier av attester og
vitnemål (som ikke returneres),
sendes Malvik kommune, helse-
og sosialetaten. 7550 1-lommelvik,
innen 10.05.86.

Torp Vei
trenger et låsbart skap til stereo
anlegg til rimelig pris.
Henv. tif. 97 62 61 etter kl. 17.00.

LEDIG STILLING
som vaktmester i Sparebanken
Midt-Norge i Hommelvik.

Arbeidet egner seg for en pensjo
nist. Arbeidsmengden er 3 timer
pr. uke.

Interesserte bes henvende seg til
banksjef Østhyhaug snarest.

Melding til
slekt og venner
Håpe’ de’ forstår
at en Ivse~’rØn,z vår
ikke passe’ te’
feiring av fe,nti år.

Derfor tænke’ æ å forbli
fØrtini einno ei ti’ —

og om æfår leva
feir’ da’n min samntidiç’
,ne’ a Eva.

1. mai i Hommelvik
07.00 Musikk i gatene.

10.30 Barnetog. Avgang fra Folkets Hus.
Etter toget underholder Framlaget i Folkets Hus.
Brus og kjeks til barn under skolepliktig alder.

11.00 Gudstjeneste i Hommelvik kirke.
Sang av Hommelvik Korforening.
Etter gudstjeneste bekransning av Johan Nygaardsvolds
bauta. Hommelvik Musikkorps spiller.

13.30 Sang og musikk på Malvik Sykehjem.
Juniorkorps og skolekor, aspirantene deltar.

16.00 Demonstrasjonstog. Avgang fra Folkets Hus.
Tale for dagen: BjØrn SØrensen, nestleder i N.E. & K.F.
Framlaget underholder.
Appell ved AUF’s leder Rolf Bye.
Tale av stortingsrepresentant Hanna Kvanmo, S.V.

Hommelvik Musikkorps avslutter med «Internasjonalen».

Fredag 2. mai kl. 21.00 arrangerer Hommelvik AUF folke-
fest i Folkets Hus.
Borseth’s orkester spiller til dans.
Alle velkommen.

Malvik faglige Samorganisasjon

1. mai i Ytre Malvik
Musikk i bygda:
10.00 Betania
10.45 Stibakken
11.30 Vikhamaråsen Sør
12. IS Samfunnshuset
12.30 Dagens hovedtale

v/kommunalråd Sverre Fostervold.
Underholdning — Film — Servering.

16.00 Deltakelse i I. mai-toget i Hommelvik.

Malvik Arbeiderlag

TILSKUDD TIL SNØBRØYTING
Teknisk hovedutvalg vedtok i møte den 9. 10.85 at det skal gis
tilskudd til brØyting av private veger for sesongen 1985 86 i
Malvik.

KommuneingeniØren vil be om at søknad om tilskudd sendes inn
til Teknisk kontor innen 1.06.86.

En ber om at det i sØknaden oppgis utgifter, lengde på strekningen
og antall husstander som er avhengig av vegen.

Kommuneingeniøren

Taxi-service
Som kjent har taxi-servicen i Ytre Malvik ligget noe tilbake, men
fra 2. april har drosjen vært tilgjengelig igjen, natt som dag.
Vennligst ring telefon: (094) 85 354 eller 97 63 65, Hundhamaren.

Tor H.
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DET GAMLE BILDET

0
-I~q

Vårt bilde er denne gang fra en 1. mai-dag først på 1950-tallet, og det er tre kjente veteraner som sitter på
Folkets Hus-gården i Hommelvik og lytter til 1. mai-talen.

Det er fra venstre Henrik Svedahi som er kommet helt fra sitt småbruk Svedal Nordre overfor Midtsandan for
å være med på 1. mai-feiringen. Foruten å være småbruker var han med og sqftet Hommelvik Sjauerlag og
arbeidet på havna i Hommelvik i mange år.

I midten sitter Oline Høiby, gjft med Sivert HØiby. Hun var i mange år medlem i Hommelvik Arheiderkvinne
gruppe og i Hommelvik Sykepleieforenings Kvinneforening og deltok i møter og fester til hun ble over 80 år. I
Hommelvik Skytterlag var hun vanligvis på kjøkkenet i skytterhuset på Datnjalet når det var skvtterstevner.

Til høyre sitter Bernt Løvaas. Han hadde sitt arbeid i alle år ved Samvirkelaget i Hommelvik som lagerhetjent.
Han var også forsikringsagent for Samvirke Forsikring i mange år, og han var æresmedlem i Losje Hommelvik
Lykke. De er nå alle gått bort for flere år tilbake.

Bildet er utlånt av Karen Løvås.

Malvik
Telefonkontakt
har holdt årsmØte i eldresenteret Vik
hammer Vestre.

Av beretningen går det fram at det
har vært et godt arbeidsår til tross for en
heller svak Økonomi. En takker likevel
for de gaver som en har mottatt fra en
del lag og institusjoner.

Foreningen har nå ca. 40 klienter og
ca. 30 telefonvenner.

Arbeidsutvalget består av Anny l-iau
gen. leder, AsbjØrn Haug. Magnhild
Nygaardsvold. Marie Louise Pettersen.
Anne Lise SjØholt og Sylva Sorte. Da
Hanne Hoff nå er reist fra kommunen
venter en et nytt medlem fra menighets
rådet.

Hanne 1-loff ble takket for sin virk
somhet i Telefonkontakt og overrakt en
gave.

Dersom du er ensom og Ønsker en
telefonvenn til å ringe til deg, kan du

bare varsle Marie Louise Pettersen, tlf.
97 02 27 eller AsbjØrn Haug. tlf.
9762 44.

Hommelvik Røde Kors
Besøkstjeneste

Sekr.

har hatt årsmøte og styret består av
følgende: HjØrdis Pettersen. leder. Odd
ny Leirvik, nestleder. Synøve Lund
berg. kasserer. Jorunn H. Hansen.
sekretær. Reidun Haugan. styremedlem.
og Signe 1-lanssen og Lilly Haugan.
varamedlemmer.

Styret har også hatt medlemsutlod
ning. Det ble loddet ut påskeproviant
for kr. 500.- i to trekninger å kr. 250.-.

Påskeprovianten ble vunnet på føl
gende lodder: Blå D nr. 100 — Åse Oluf
sen og Gul N nr. 44 — 0. Østvang.

Vikhammeråsen Vel
har holdt årsmøte. Styret består av føl
gende: Hans Petter Stavrum. formann.
Liv Dahi. nestformann. Gyda Hestnes,
sekretær. Tove Austad, kasserer. Ruth
Vatn. styremedlem og Kåre Egereide.
varamedlem.

Solbakken Vel
har holdt årsmøte og styret består av:
Birgit Klokkerhaug. formann. Klara
Skånøy. nestformann. Hilde Fossen.
sekretær. Tor Helge Hansen. kasserer,
Paul Nuttudal og Regine Hagen. styre
medlemmer og Liv Jørgensen. vara
medlem.

Hjertelig takk
Sekr. for blomster og gaver på min 90-

årsdag. Malla Ellefsen
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H.I.L.s vårhopprenn i Svartåsbakkene NM i skyting:

Jenter:
l2 år:
I. Line HØgli. Tydal
6. Kirsti Valstad, Hom.vik
14 år:
I. Bente Antonsen, Byåsen
3. Stine Valstad, Hom.vik
Junior:
I. Karna Bjerkhaug, Byåsen
2. Gunn K. Moe, l-lom.vik

Gutter:
12 år:
I. Svein TjØnndal, Heimdal
3. Ole Sundsby, Malvik
13 år:
I. Jan Trang, Stadsbygd
3. Esten Kvello, l-Iom.vik

186.2
179.3
173.6
168.9
159.7

I. VebjØrn Rodal, Rennehu
1.09.0 4. Bård Aksnes, Hom.vjk
I. 14.3 Senior:

I. Stein Bugge, Strindheim
1.54.1 2. Frode Stensås, l-Ieimdal
1.59.7 3. Sverre Skauge, Hom.vik

4.35.0 Malvik Idrettsiag.
5.03.4 Skigruppa

Årsmøte holdes mandag l2. mai kl.
18.00. Vanlige årsmØtesaker. Saker som

1.03.8 Ønskes behandlet må sendes styret
1.05.4 innen 5.5.86.

Etter årsmøtet premieutdeling for
1.50.6 karuselirenn og klubhmesterskap.
1.55.4 Styret

Gull til Sin,
Rigmor og Helen

Norgesmesterskapet i miniatyr- og
luftgevær er blitt holdt i Haltdalen, og
det ble gull igjen til Sin Landsem i åpen
klasse miniatyrskyting med 447 poeng.
Det er også ny norsk rekord. Hun hadde
selv den tidligere rekord på 446 poeng.

I luftgevær ble hun ‘<bare» nr. 10, men
i lagskyting ble det gull sammen med
Rigmor Solvik og Helen Haugen.

I dameklasse junior, miniatyr ble Rig
mor Solvik nr. 2, og Helen Haugen ble
nr. 8 i åpen klasse, miniatyr.

Lars 5. Hansen ble nr. 8 i junior
miniatyr.

I ‘~‘_~~

Lørdag den l0.mai kl. 20.00 svinger
det atter igjen i Ytre Malvik Samfunns
hus.

Vi inviterer medlemmer med kjente til
vårens siste fest, og slår til med Brød
rerna Lindquist.

Vi minner om sesongens store finale
trekning: Sydenturen.

Alle vinnere av kveldsutlodningene
ved klubbens fester i sesongen 85/86
oppfordres til å stille opp.

Som vanlig restaurant med forfrisk
ninger å noe å bite i.

Vel møtt. Styret

ÅRSMØTE
Håndballavdelingen i H.I.L.

har årsmøte onsdag 28. mai kl. 18.00 i
ungdomsskolen.

Eventuelle forslag til saker sendes
styret innen 20. mai.

TREKNING

Styret

Gronberg skothyllklubbs lotteri.
Gevinst I: 52385— Svein Velve
Gevinst 2: 52872 — Aksel Holme
Gevinst 3: 5351 I — Aud Mathisen
Gevinst 4: 53516— Bente Olufsen

Malvik lensmannskontor.
19. mars 1986

Per Helge Vold Valen Rolf Enger
betj. I.betj.

Med rekorddeltakelse og bakkerekorder.

Hommelvik Idrettslags vårhopprenn i Svartåsbakkene på Jervskogen
13. april fikk nærmere 250 deltakere fra 7 år til og med senior.

Det var nysnØ og sol og stor publikumstilslutning. Travbanen like ved
hoppbakkene var fylt med biler, restaurant og boder gjorde gode forret
ninger og vinteridrettssenteret fikk sin stØrste dag hittil.

I de yngste klasser 7 og 8 år deltok både jenter og gutter. De hoppet i den
minste bakken like ved storbakken. Klassene for 9, 10 og 11 år hoppet i
den gamle Svartåsbakken og klassene 12, 13, 14, IS, yngre junior, klasse A,
B, D og bedriftsklassen i storbakken, med deltakere fra de fleste klubber i
Nord- og Sør-Trøndelag.

Mange kjente storflygere deltok i seniorklassen. Bakkerekorden i stor-
bakken på 48 meter ble satt av Stig Wuttudal, H.I.L. for en måned siden.
Den ble Økt til 50,5 m. av Stein Arve Vennatrø, Stjørdal, i første omgang.
Trond GjØran Pedersen nådde 51,5 m., men med fall, og Hroar Stjemen og
Steinar Bråten hadde nærmere 50 m.

I annen omgang hoppet Robert Selbekk Hansen 51 m., ny bakkerekord.
Straks etter hoppet Trond GjØran Pedersen 51,5 m., ny bakkerekord igjen,
som deretter ble tangert av Stein Arve VennatrØ.

Hroar Stjernen og Trond Gjøran Pedersen var populære premieutdelere i
de yngste klasser, og Rolf Age Berg hinket rundt på krykker og skrev
autografer. K.N.

Resultater kl. A:
I. Stein Arve VennatrØ, Stj.Blink
2. Robert Selbekk Hansen, Meldal
3. Steinar Bråten, Freidig
4. Trond GjØran Pedersen, Tr.hopp
4. l-Iroar Stjernen. Tr.hopp

Åpningen av terr nglø sesongen
Stor deltakelse i LØkkasprinten.

Malvik Idrettslags tradisjonsrike åpning av terrenglØpsesongen fant sted
på VikhamarlØkka med den årlige LØkkasprinten lørdag 12. april.

Løpet er 3000 meter for menn, 1500 meter for kvinner og kortere distan
ser for jenter og gutter. Det var stor deltakelse, om lag 250 løpere i jente-
og gutteklasser fra Il til 18 år, kvinner og menn junior og senior og for
menn helt opp til 50 år.

Stein Bugge, Strindheim, som vant i fjor vant også iår, og Karna Lise
Bjerkhaug, Byåsen, som er junior vant en overlegen seier blant kvinnene.

Av resultatene nevner vi:

14 år:
1.46.3
l.5l.2

7.25.2
7.33.7
7.51.4
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H.I.L.s vårhopprenn i Svartåsbakkene NM i skyting:

Jenter:
l2 år:
1. Line l-lØgIi. Tydal
6. Kirsti Valstad, Hom.vik
14 år:
I. Bente Antonsen. Byåsen
3. Stine Valstad, l-lom.vik
Junior:
I. Karna Bjerkhaug, Byåsen
2. Gunn K. Moe. Hom.vik

Gutter:
12 år:
I. Svein TjØnndal, Heimdal
3. Ole Sundsby. Malvik
13 år:
I. Jan Trang. Stadsbygd
3. Esten Kvello, Hom.vik

I. Vebjørn Rodal, Rennebu
1.09.0 4. Bård Aksnes, Hom.vik
1.14.3 Senior:

I. Stein Bugge, Strindheim
1.54.1 2. Frode Stensås. Heimdal
1.59.7 3. Sverre Skauge. Hom.vik

4.35.0 Malvik Idrettsiag.
5.03.4 Skigruppa

Årsmøte holdes mandag 12. mai kl.
18.00. Vanlige årsmøtesaker. Saker som

1.03.8 ønskes behandlet må sendes styret
1.05.4 innen 5.5.86.

Etter årsmøtet premieutdeling for
1.50.6 karusellrenn og klubhmesterskap.
1.55.4

Gull til Sin,
Rigmor og Helen

Norgesmesterskapet i miniatyr- og
luftgevær er blitt holdt i Haltdalen, og
det ble gull igjen til Sin Landsem i åpen
klasse miniatyrskyting med 447 poeng.
Det er også ny norsk rekord. Hun hadde
selv den tidligere rekord på 446 poeng.

I luftgevær ble hun «bare» nr. 10, men
i lagskyting ble det gull sammen med
Rigmor.Solvik og Helen Haugen.

I dameklasse junior, miniatyr ble Rig
mor Solvik nr. 2, og Helen Haugen ble
nr. 8 i åpen klasse, miniatyr.

Lars S. Hansen ble nr. 8 i junior
miniatyr.

I

Lørdag den lO.mai kl. 20.00 svinger
det atter igjen i Ytre Malvik Samfunns
hus.

Vi inviterer medlemmer med kjente til
vårens siste fest, og slår til med Brød
rerna Lindquist.

Vi minner om sesongens store finale
trekning: Sydenturen.

Alle vinnere av kveldsutlodningene
ved klubbens fester i sesongen 85/86
oppfordres til å stille opp.

Som vanlig restaurant med forfrisk
ninger å noe å bite i.

Vel møtt. Styret

ÅRSMØTER
Håndballavdelingen i H.I.L.

har årsmøte onsdag 28. mai kl. 18.00 i
ungdomsskolen.

Eventuelle forslag til saker sendes
styret innen 20. mai.

TREKNING

Styret

Gronberg skothyllklubbs lotteri.
Gevinst I: 52385 — Svein Velve
Gevinst 2: 52872 — Aksel Holme
Gevinst 3: 53511 — Aud Mathisen
Gevinst 4: 53516— Bente Olufsen

Malvik lensmannskontor,
19. mars 1986

Per Helge Vold Valen RoIf Enger
betj. I.betj.

Med rekorddeltakelse og bakkerekorder.

Hommelvik Idrettslags vårhopprenn i Svartåsbakkene på Jervskogen
13. april fikk nærmere 250 deltakere fra 7 år til og med senior.

Det var nysnØ og sol og stor publikumstilslutning. Travbanen like ved
hoppbakkene var fylt med biler, restaurant og boder gjorde gode forret
ninger og vinteridrettssenteret fikk sin største dag hittil.

I de yngste klasser 7 og 8 år deltok både jenter og gutter. De hoppet i den
minste bakken like ved storbakken. Klassene for 9, 10 og Il år hoppet i
den gamle Svartåsbakken og klassene 12, 13, 14, IS, yngre junior, klasse A,
B, D og bedriftsklassen i storbakken, med deltakere fra de fleste klubber i
Nord- og SØr-TrØndelag.

Mange kjente storflygere deltok i seniorklassen. Bakkerekorden i stor-
bakken på 48 meter ble satt av Stig Wuttudal, H.I.L. for en måned siden.
Den ble Økt til 50,5 m. av Stein Arve Vennatrø, Stjørdal, i første omgang.
Trond GjØran Pedersen nådde 51,5 m., men med fall, og Hroar Stjernen og
Steinar Bråten hadde nærmere 50 m.

I annen omgang hoppet Robert Selbekk Hansen 51 m., ny bakkerekord.
Straks etter hoppet Trond GjØran Pedersen 51,5 m., ny bakkerekord igjen,
som deretter ble tangert av Stein Arve VennatrØ.

Hroar Stjernen og Trond GjØran Pedersen var populære premieutdelere i
de yngste klasser, og Rolf Age Berg hinket rundt på krykker og skrev
autografer. K.N.

Resultater kl. A:
I. Stein Arve VennatrØ, Stj.Blink 186.2
2. Robert Selbekk Hansen, Meldal 179.3
3. Steinar Bråten, Freidig 173.6
4. Trond GjØran Pedersen, Tr.hopp 168.9
4. Hroar Stjernen, Tr.hopp 159.7

Åpningen av terrengløpsesongen
Stor deltakelse i LØkkasprinten.

Malvik Idrettslags tradisjonsrike åpning av terrenglØpsesongen fant sted
på Vikhamarløkka med den årlige LØkkasprinten lørdag 12. april.

Løpet er 3000 meter for menn, 1500 meter for kvinner og kortere distan
ser for jenter og gutter. Det var stor deltakelse, om lag 250 løpere i jente-
og gutteklasser fra Il til 18 år, kvinner og menn junior og senior og for
menn helt opp til 50 år.

Stein Bugge, Strindheim, som vant i fjor vant også iår, og Karna Lise
Bjerkhaug, Byåsen, som er junior vant en overlegen seier blant kvinnene.

Av resultatene nevner vi:

14 år:
1.46.3
1.51.2

7.25.2
7.33.7
7.51.4

Styret
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Torstein H. Sneisen i Mostadmark er
dØd. 92 år gammel.

I tidligere år deltok han mye i det
offentlige liv i kommunen, var medlem
av kommunestyret i 2 perioder, medlem
av likningsnemnda i 20 år og hadde flere
kommunale tillitsverv.

Han har vært formann i Mostadmark
bonde- og småbrukerlag og i Mostad
mark Skogsarbeiderforening, og han var
blant de som tok opptakten til å få en
samvirkelagsfihial på Sneishaugan og var
med i styret i mange år.

Småbruket SØrli overtok han etter sin
far da han var 25 år, og han har for det
meste hatt jord- og skogsarbeid som
yrke.

Anders Johannessen
Forbord

Unggutten som søkte lykken
i Amerika.

Av ASBJØRN HAUG

Nytt solsenter
på Hundhamaren.

(Gamle Nordtvedts 1-lelsesenter
II. etasje. Ring og hestill time.
TIf. 97 77 70.

Malvik husflidslag
Sommerturen til Skogn blir arran
gert den 21. mai.
Nærmere opplysninger i telefon
97 60 65 — BjØrg. Styret

For hundre år siden var det i Øvre
Malvik stor bosetting. I Forbordsmarka,
FjØlstadåsen, traktene omkring Hest
sjøen, Karirommet og til og med i
BjØnnvika.

Det var mange små plasser, noen had
de ei ku og en sau, og andre hadde ikke
noe som kunne bli til mat. Det sa seg
sjØl at folket måtte reise ut for å over
leve. Rundt om på gårdene var det også
for mye arbeidskraft, og ungdommen
der måtte reise ut. En del var så heldig å
få arbeid i byen, andre måtte reise langt
vekk på anleggsarbeid, men den store
drømmen for svært mange var å få kom
me over til Amerika til stor fortjeneste
og velstand.

En av de unge som hadde gått og
drØmt om dette var Anders Johannessen
Forbord. Han var fra gården Forbord
Nedre i Malvik. Anders var heldig, for
han hadde en eldre bror som hadde reist
over «dammen» noen år før, og han
hjalp sin yngre bror med Amerika
billetten. Like ens ordnet han med ar
beid til Anders, nærmere bestemt i Du
luth, som etter hvert fikk svært stor inn-
flytting av nordmenn.

Anders kom ganske fort i gang i det
nye og eventyrlige landet, og i vel et par
år var det bare herlighet og glede for
unggutten fra Forbordsgrenda i Malvik.
Men omsider begynte det å snu seg på
mange vis.

Av en god kamerat heime fikk han
vite at hans aller beste venninne hadde
begynt å interessere seg for en annen.
Dette var ufattelig for Anders. Det var
jo henne han hadde lovet evig troskap,
og som han hadde lovet å komme heim
og gifte seg med om ikke så lenge.

Dette budskapet fra Malvik om hans
forlovedes utroskap ble for meget for

forts. neste side

Torstein H. Sneisen
til minne

ARBEIDSVILLIG SKOLEUNGDOM
Klasse 8 B ved Hommelvik ungdomsskole tar på seg arbeid av
forskjellig slag. F.eks. rydding av hager, bilvask, bamepass og
ærender. Vi tar også imot «lopper» da vi skal arrangere loppemar
ked til høsten.
Henv. tlf. 97 73 75 eller 97 02 97, Karl Chr. Haugen, klassestyrer.

ORDET FRITT:

MUSAIKK
Etter intense forberedelser og Det var tross alt 70 av Malviks

Øvelser kunne teppet gå opp for Vik- oppvoksende slekt som sammen
hamar og Saksvik Skolekorps’ nye med korpsledelse og medarbeidere
revy «MUSAIKK» fredag 14. mars. hadde fylt fritida si med arbeidet

Folk som har prøvd seg litt i revy- med MUSAIKK i vinter — — til stor
virksomhet vet hvor hektisk det er glede og moro for seg selv.
fØr og under en slik forestilling, og Blir det mye syting? Vel, det er
nokså klisjepreget heter det at app- selvfØlgelig en frivillig sak om en vil
lausen er lØnn nok for strevet, Og gå og se på en revy. Men likevel:
det er på mange måter sant. Det er Det er så leit, kjedelig og lite inspi
ubeskrivelig godt og artig når en rerende når måneders forberedelser
forestilling er brakt trygt i havn og og fritidsarbeid med en flokk ene
applausen runger i mot en. stående fin ungdom ikke engang

MUSAIKK-premieren gikk veldig «når fram» til mer enn halvparten av
bra — det tror jeg alle som var til «berørte» foreldre.
stede var enige om. De 70 aktØrene i Leserne får unnskylde maset og
korpset gjorde en kjempefin innsats i sytinga, men jeg håper at det har
en forestilling som «satt», til stor skapt litt tankevirksomhet hos noen.
glede for seg selv og den HALV- Og framfor alt håper jeg at Vikhamar
FULLE salen... På matiné-fore- og Saksvik Skolekorps beholder glØ
stillingen neste dag kom det 60-70 (len og gleden med å gjøre noe posi
personer... ug det er dette jeg vil tivt og artig om ikke annet for sin
anmerke. Den enorme skuffelse det egen del.
var for aktørene og medarbeiderne Øystein Wenhaug
at så få fant det umaken verd å se Innlegget er delvis forkortet. Red.
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I bygdebladet for mars ble det
nevnt at den avholdte presten i
Hommelvik, Hanne Hoff, skulle
flytte til Oslo. Hun har fått ny jobb.

Ungdomsskolen i Hommelvik har
vært en del av Hanne Hoff sin ar
beidsplass, ettersom konfirmasjons
undervisningen er blitt lagt til en av
kristendomstimene på 8.trinn. Slik
har det vært i flere år nå. Hanne
Hoff har også gjort en utmerket inn
sats for å nå frem til elevene og
lærerne med kirkens budskap ved
juleavslutningsgudstjenester. Vi set
ter i tillegg stor pris på den med
fØlenhet og de trØstens ord Hanne
har bidratt med når kjære elever har
gått bort.

Ved ungdomsskolen pleier vi som
på flere andre arbeidsplasser å
spleise på en gave til kolleger ved
spesielle anledninger, og ofte kvitte
rer de med en blØtkake eller to til
gjengjeld som vi koser oss sammen
med. Vi setter også pris på kaker
når noen mot formodning skulle ha
fått råd til å kjøpe seg en nyere

(sjelden ny) bil, flyttet inn i nytt hus
eller fått baby.

I tradisjonen tro fikk Hanne Hoff
en håndfast gave, en jernpanne, av
oss forleden fredag. Bløtkaken som
Hanne hadde med smakte nydelig.

Vi vil gjerne dele med dere gode
sambygdinger denne historien og
den hilsen som Hanne fikk til gaven
og utfordrer dere alle til oppmuntre
hverandre oftere, i hvert fall med
gode ord.

Gode kollega 1-JANNE
Vi vil gjerne gi deg noen sanne ord
til glede og en panne,
som du må ta mned deg der du bor.

Dine «hlo,nster» her i Vika
har du vært flink til å vanne
både til juleavslutning og når
vi trengte trøst og håp i fra det lovede
landet.

Lykke til på ferden, i Oslo-verden.
Som en ytterligere hilsen fra Vika
henviser vi til ord ifra Mika (4, l—4).

o.p.

Johan Otto Øwre
til minne V...

Johan Otto Øwre i Hommelvik ér død
i en alder av 74 år. Som 15-åring begyn
te han i arbeid på havna i Hommelvik.
Det ble hans arbeidsplass i mange år.
men han har også drevet med annet ar
beid. som sjØfiske, gårdsarbeid og
anleggsarbeid.

Han har medalje og diplom som sol
dat i forsvaret av Hegra festning i 1940.
og som travkjØrer har han deltatt rundt
om i Trøndelag og er godt kjent av man
ge for sitt friske vesen.

Hommelvik Røde Kors
Vi minner dere om aksjonen «Takk for livet’> som blir en dør til
dør-aksjon den 6. mai.
Vi har tidligere fått hjelp av skoleungdom både i Ytre Malvik og
Hommelvik, og håper de kan være oss behjelpelig med hØsse
bæring også denne gangen.
Ellers vil alle aktive rØdekorsmedlemmer være med i arbeidet.
Vi sier Tvi-Tvi. Styret

(Forts. fra f~)rrige side)

den gode Anders. Han begynte å skran
te. han ble syk både på kropp og sjel. Å
bli syk i et fremmed land, var en alvorlig
sak. Det var ennå ingen hjelp å få fra
samfunnets side. SjØl om hans kjære
bror hjalp ham også i denne tiden, var
helsa slik at det ble bestemt at han
skulle reise heim igjen.

Og Anders Johannessen Forbord star
tet her på sin siste reise. Han kom ikke
lenger enn til Hull i England, og der
dØde han. 25 år gammel.

Sandbakken Vel
har avholdt årsmøte og styret
denne sammensetning:
Formann: Ole Teigen (gjenvalg)
Nestformann: Tor Olav Larsen
Kasserer: Mary Hammer
Sekretær: Alf Sollihaug
Styremedlemmer: Roy Hansen

Johan Larsen (festkomitéformann)
Trygve Berg (trimkomitéformann)

fikk

Steinar Nilsen, Malvik, er død. 74 år
gammel.

Nilsen var født i Stange på Nordmøre
og kom som nyutdannet lærer til Malvik
og ble lærer her i over 43 år. Først ved
fortsettelsesskolen, deretter i folkesko
len i Hommelvik og seinere som rektor
ved Vikhamar skole.

Han har vært medlem av kommune
styret og formannskapet. klokker i over

‘30 år ved Malvik kirke og dirigent i
mange år i både Hommelvik Mannskor
og i Malvik Mannskor.

Takk og håndfast gave til
res.kap. Hanne Hoff

V. ~

“I

Bevilgninger 17. mai Hittegods
17. mai-nemndene er tidligere opp

nevnt og hovedutvalget for K.K.F. har i Hommelvik Svømmehall —

bevilget disse beløp til feiringene av Idrettsbygg.
17. mai: Tøy og sko som er lagt igjen i

Hommelvik kr. 15.000, løpet av skoleåret må avhentes
Ytre Malvik » 15.000,- innen 20. juni.
Mostadmark » 5.000.- Det som blir igjen blir gitt bort.

Kr. 35.000.-

Steinar Nilsen
til minne
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Først vil jeg så si hjertelig takk for
alle gaver, blomster og hilsener som
jeg fikk da jeg sluttet som prest hos
dere. Det er helt fantastisk å få opp
leve noe slikt! Vil også takke for alle
som medvirket ved festen den 6.
april og ved gudstjenesten den 13.
april.

Nå er jeg i tjeneste her i Oslo.
Ovemevnte gatenavn, Trygve Lies
plass, er adressen til det ene syke
hjemmet som jeg er ansatt ved. Til
sammen blir det ca. 410 pasienter på
de 2 sykehjemmene jeg er ansatt
som prest ved. Hjemmene ligger i
store drabantbyområder nord-Øst
for Oslo sentrum. Dessuten drar jeg
1-2 ganger i uka ut til Statens senter
for epilepsi som ligger vakkert til i et
skogområde i Bærum kommune.
Der vil jeg få arbeide blant alle al
dersgrupper. Det blir også mulighe
ter for konfirmantundervisning der.

Alt er både nytt og utfordrende for
meg nå i startfasen, inen jeg føler at
jeg er svært velkommen ved alle de 3
arbeidsstedene, og midt i det hele
ser jeg med glede og takknemlighet

tilbake på 6 ½ år i trivelige
Trøndelag.

Det skal dere vite: når de her nede
spør meg om hvor jeg kommer fra.
så legger jeg ikke skjul på at jeg ikke
er helt Oslo-jente mer. Jeg forteller
med stolthet at jeg har bodd i Trøn
delag i noen år!

Til slutt vil jeg Ønske alt godt for
dere i Malvik prestegjeld. Det er
nesten vår her nede, og jeg vil slutte
med 2 vers fra salmen: No livnar det
i lundar.

Du vår med Ijose dagar,
med lengting, liv og song,
du spår at Gud oss lagar
ein betre vår ein gong.

Då me med vigsla tunge,
med kjærleik heil og klår.
alt utan brest og sprunge
skal lova Herren vår!

Må Gud velsigne dere alle!

Hjertelig hilsen
deres Hanne prest

MALVIK KOMMUNE

Kommuneplanleggeren
informerer:
Under denne overskriften vil kommune
planleggeren i Malvik med ujevne mel
lomrom komme med innlegg i Bygdebla
det med informasjon om oversiktsplan
arbeidet i kommunen.

Spalten er tenkt utnyttet med toveis
kommunikasjon slik at innbyggerne i
Malvik kan komme med innlegg og
spørsmål i tilknytning til oversiktsplan
arbeidet.

Bakgrunnen for denne spalten er den
den nye plan- og bygningsloven som skal
tre i kraft i løpet av sommeren 1986. I
denne loven er det forutsatt at «Plan
leggingsmyndighetene i stat. fylkeskom
mune og kommune skal fra et tidlig tids
punkt i planleggingsarbeidet drive en ak
tiv opplysningsvirksomhet overfor of
fentligheten om planleggingsvirksom
heten etter loven. BerØrte enkeltperso
ner og grupper skal gis anledning til å
delta aktivt i planprosssen».

Malvik kommune vil forsøke å bruke
denne spalten for å oppfylle de forplik
telser loven stiller om opplysningsvirk
somhet. Men samtidig håper vi at denne
spalten også vil inspirere enkeltpersoner
og grupper til å delta aktivt i planproses
sen gjennom innlegg eller direkte kontakt
med kommunen.

Den nye plan og bygningsloven som
ble vedtatt 14. juni 1985 skal altså tre i
kraft i løpet av sommeren, men endelig
dato er ennå ikke bestemt.

Gjeldende generalplan med vedtekter
for Malvik kommune, som ble vedtatt
våren 1983, vil bli opphevet når den nye
loven trer i kraft, fordi den gamle byg
ningsloven også blir opphevet. Men som
erstatning for dette blir det innfØrt et
midlertidig plankrav, etter § 117 i den
nye loven. I dette plankravet heter det at
arbeid eller tiltak som krever byggetilla
telse eller er meldepliktige til bygnings
rådet «ikke kan settes i verk uten etter
samtykke fra bygningsrådet fØr området
inngår i arealdelen av kommuneplanen
eller reguleringsplan. Det samme gjelder
andre tiltak som vesentlig kan vanskelig
gjØre planleggingen».

Gjeldende generalplan vil imidlertid
fungere som veileder (inntil ny kom
muneplan er vedtatt) når bygningsråd og
formannskap/kommunestyre skal fatte
sine vedtak.

I et senere nummer av dette bladet
skal vi se på planene om et nytt boligfelt i
GrØnberg—Stav-området.

Rolf Brovold

Fra Johan Nygaardsvolds gate til
Trygve Eies plass

Takk og hilsen fra Hanne Hoff

Malvik Idrettsiag

Nr. Kart Startsted

TRENINGSLØP I ORIENTERING/O-KARUSELL 1986

Dag Dato
Man. 5.05. I Sjøvold Sjøvold

» 12.05. 2 Solemsvåttan N. BjØrnstad
Tir. 20.05. 2 SjØvold Kvisthaugen
Man. 26.05. 4 Vasseljen VasseljtjØnna

» 2.06. 5 Tulluan MØrkdalstjønna
» 9.06. 6 Hasetkammen Vulluhaugen
» 16.06. 7 HØnstad VullusjØen
» 23.06. 8 Vasseljen Grustaket Moan
» 30.06. 9 Hønstad Skjeltjønna
» 4.08. 10 Tulluan ErtstjØnna
» I 1.08. I I Vasseljen Kuset

LØr. 16.08. 121) Hønstad OppsjØen
Man. 25.08. 13 Solemsvåttan Tapper

» 1.09. 14 Hasetkammen Engan
» 8.09. 15 Tulluan Hyllvatnet

LØr. 4. 10. 162 Hønstad Skytterhuset

NattlØp vil bli arrangert fra VullusjØhytta, tidspunkt ikke bestemt.
I) Klubbmesterskap, start kl. 13.00.
2) Løpet teller ikke med i karusellen, start kl. 12.00.
LØpene ellers starter fra kl. 17.30. LØypeleggere kan gjerne bytte
på arrangementet.
Startkontingent: Løpere over 17 år kr. 10,—, under 17 år kr. 5,—.
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‘1. PENSJONISTEN

.7

Einar øwre i Hommelvik er nær 73 år gammel.
I tidligere år var han meget aktiv i organisasjonslivet i Hommelvik. Det begynte i arbeiderungdoms

laget der han snart ble formann, og deretter ble han formann i Malvik Arbeiderparti og i sin fagforening
Hommelvik Transportarbeiderforening. Han ble medlem av kommunestyret og i flere kommunale nemn
der, råd og utvalg.

Sin arbeidsplass hadde han på havna i Hommelvik. Han begynte i ung alder som reserve i sjauerlaget
og ble med tida som flere andre opptatt som medlem i Hommelvik sjauerlag. Dette sjauerlaget fikk i 1908
overta arbeidet med lossing og lasting av skipene på havna. Tidligere var dette arbeidet forbeholdt en
privat stuedor, men en tvist mellom denne og en skipsmegler i Trondheim førte til at sjauerlaget etter
henvendelse fra Hommelvik Arbeidsmannsforening fikk overta arbeidet. Sjauerlaget ble seinere en egen
gruppe i Hommelvik Transportarbeiderforening, og Einar øwre ble siden losse- og lasteformann, et
tillitsverv som hans bestefar og onkel hadde hatt før ham.

Arbeidet på havna har vært et hardt og ikke ufarlig yrke. Den alvorligste arbeidsulykken hendte i mars
1937 da Einars far, Iver øwre, ble drept under lossing av kull ombord i en båt. Årsaken var at vaieren på
vinsja rauk, men den følge at Iver øwre fikk begge kulltobbene utover seg.

I april 1942 kom katastrofen da kaier og lagerskur raste på sjøen og sjauerne sprang for livet for å
komme på land. Årsaken den gang var tyskernes oppfylling av en flyslipp ute ved Kiskaia, men denne
ulykken kostet i hvert fall ingen norske livet.

Einar øwre har skrevet en 50-årsberetning om Hommelvik sjauerlag. Han har i mange år vært kommi
sjonær for Arbeider-Avisa, og det fortsetter han med som pensjonist. K.N.
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KRONERULLING
MALVIKHALLEN V

Terje Vikan Olsen — bet. kr. 200.00
utf. Stein Erik Wang og Olav Hansen
SynnØve Malvik — bet. kr. 100.00
utf. Jorun Malvk og Tordun Haugan
Trond Hansen — bet. kr. 100.00
Astrid Myrenget — bet.kr. 250,00
utf. Anne Marie KjØsnes og Tora Sol

berg
Ole TrØan — bet. kr. 100.00
utf. Harald Lillehaug og Johan Skipnes
Solveig Fossrno — het. kr. 100.00
utf. Turid Henriksen og Karn-Marie

Kyllo
Målfrid Vikhammermo — bet. kr. 100.00
utf. Jorid Arnstad og Inger Kaspersen
OddbjØrn Svendgård — bet. kr. 100.00
Steinar Haug — het. kr. 250.00
utf. Knut Svendsen og Roar Haug
Ellen Brox — bet. kr. 200.00
Hallstein Vikan — bet. kr. 100,00
Randi Teigaâs — bet. kr. 100.00
BjØrn Ranum — bet. kr. 200.00
utf. 1-lØrman Jacobsen og Stein Wangs

mo V V

Ivar BjØrkum — bet. kr. 300.00
utf. Dagfinn Nordskag og Erling Huse
Magnar Raaen — bet. kr. 200,00
utf.: Kristian Morset og Sverre Kihi
Per Vikàunet — bet. kr. 200,00
utf.V ArneRiah
Petter Br~dvik — bet. kr. 200.00
utf~ Per Brandvik og~Hilde Brandvik
Hans Sta*um — bet. kr. 500,00
Jan Petter Eide — bet. kr. 100.00
utf. Per Antônsen. Jan Rynn ing og

Gunnar Manstad
Kjell Dyrstad — bet. kr. 150,00
Rolf SandtrØ — bet. kr. 500,00
utf. Kåre Breiseth og Johan Melvold•
Jess Anker Nilsen — bet. kr. 100,00
Kristian Trana — het. kr. 100.00
BjØrn Moseng — bet. kr. 250.00
utf. J.K. Solberg
Ingrid Krogstad — bet. kr. 150.00
utf. Edel RØd
Einar Stav — het. kr. 500.00
utf. Jan Hansen og Arne GlØrstad
Roald Kvamstad — bet. kr. 250.00
utf. Roger Johansen og Per Vollmo
Leidulf Vinje — het. kr. 250.00
utf. Per Svendgaard og Einar Breiset
Ulf DahI — het. kr. 300.00
Aasmund Skålvik — bet. kr. 250.00
utf. Otto Karlsen. ArnulfOlstad. Sverre

Aftret
Eli DrØyvoll — het. kr. 100.00
Rune Denstadli — bet. kr. 100.00
utf. Tore Eggan og Åse Helmo
Per Johan KjØI — het, kr. 300.00
utf. Willy Christensen og Rolf Brovold
John Romulsli — het. kr. 100.00
Alicja Refseth — het. kr. 200.00
utf. Zygmunt Drazkowski og Randi

Bårdsaunet
Roger Løkvik — het. kr. 100.00

Vikhamar 4.5.

~ t~14’j

frÅ~
JOELSILBERG

Vikhamar 11.5.

utf. Jan Erik Aksnes og Nina Økstad
Brita Naustvoll — het. kr. 200.00
Roald Økstad — het. kr. 200.00
utf. Hallstein Auran
Bjarne Eggen — bet. kr. 250.00
utf. John Leistad og Reidar Bakken
TorbjØrn Hammer — het. kr. 250.(J)
Ingar StØkkan — bet, kr. 100.00
utf. Asle Jensen og Nina Busch
Per Overvik — het. kr. 250.00
utf. Erling Bakken og Kåre Valstad
Mary-Ann Wigdahl — het. kr. 100.00
Kåre Eggereide — het. kr. 250.00
Rut Ranum — het. kr. 200,00
utf. lngeborg Svendgård og Tove Heg

seth
Arnulf Kaspersen — het. kr. 200.00
utf. Georg RØvik. AshjØrn Haugen
Sivert Malvik het. kr. 200.00

Hommelvik 7.5.

Hommelvik 14.5.

Øystein Valla — het, kr. 200.00
utf. Stig Weigner og Jon Haugen
Rolf Almaas — het. kr. 500,00
Tora Solberg — het, kr. 200.00
utf. Gudrun Moum og Brita 1-lakkeho
Odd Harry Næss — het, kr. 250.00
utf. Anders Vikhammer
Gunn 01aug HØiås — het. kr. 250.00
utf. Gunnvor Solem og Solvår Aasheim
Kan 1-loff Roland — het. kr. 250.00
Tor Eivinn Solli — het. kr. 300,00
Jan Bentzen — het, kr. 500.00
utf. Roar Svendsen og Jan ValsØ
Ella Persson — het, kr. 1.000,00
1-lommelvik Idrettsiag — het. kr. ~.000.00
Lions CIub Malvik — het, kr. 5.000.00
Malvik Pensjonistforening

bet, kr. 2.000.00

MALVIK KOMM. KINOER Redlgert av Harald Byberg

Fuinern
er

Vinner’n
En helspro og

eIIewill pengegalopp!

eg PICHAi~D LESIEP

Kl. 18.00 Kl. 20.00
7 àr Voksne kr. 15,—

Barn kr. 7.—. Voksne kr. IS.—.

16 ar

Ozone og Turbo er de beste breakdanserne byen. De treffer Kelly, en
vakker ung pike som trener jazzballett med Franco, en dyktig men konven
sjonell instruktør. Både Franco og Ozone er interessert i henne. Kelly er
imidlertid usikker på hvem hun skal velge. James, som er Kellys agent,
klarer å sikre henne en prøve ved uttagningen til sesongens store danse-
show. Men Kelly er amittet av breakdance-feberen og vil at Ozone og Turbo
skal danse sammen med henne.

Ingen er begeistret for den ideen.
Ozone sier at han bare danser for å glede seg selv. Turbo syns ikke Kelly

er god nok til å danse sammen med de to guttene

Ungdom kr. 7.—. Voksne kr. 15,—.

AMERIKASUKSESSEN!

Kl. 18.00’ 12 år

,,~ _~i ,~

OEBiiR*HCONW*V

V Kl. 20.00
16 år Kr. 15,—

VAGHALS PÅ LÅNTE HJUL
Mike er en fabrikkarbeider med
lidenskap for en attraktiv mo
dell ved navn Julie og dessuten
for biler. Hans eneste problem
er at Julie tilfeldigvis er Fox
kjæreste, og Fos er den utslåt
te konge innen drag-race. Julie
faller for Mike og resultatet er
at Fox og hans g~eng terrorise
rer dem begge.

Fox utfordrer Mike til et
veddeløp, og Mike må aksepte
re. Han taper. I et forsøk på å
få tak i de nødvendige penger
til å forberede sin bil før neste

del av racet, drar Mike, Julie og
hans mekaniker Tony ut på
landet. Her møter de Rebel, en
blind aldrende racerbil-stierne
med en utrolig sjel. Rebel læ
rer Mike alt han kan om biler
og race. Han hjelper Mike og
Tony med å bygge en ny bil,
men den smadres i veddeløpet
mot Fox.

Deretter dreper Fox og gjen
gen Tony. Mike lover å hevne
ham og drar tilbake til Rebel
og ber om å få låne hans “su
perbil”.

I et forrykende sluttoppgjør
lykkes Mike endelig med å slå
Fox,


